
ZARZĄDZENIE NR 79/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1))  oraz § 15 pkt 4 i 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 
grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 813.416,00 zł wg pism: FB-I.3113.2.86.2016 i FB-
I.3113.2.93.2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 813.416,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przeniesieniu wydatków między podmiotami (placówki oświatowe) w zakresie zadań zleconych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: B2B69A5D-AF81-4BFB-A3CD-CE7869AF5FE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 września 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 93 589,00 0,00 99,00 93 688,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

798,00 0,00 99,00 897,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

798,00 0,00 99,00 897,00

852     Pomoc społeczna 7 868 326,00 0,00 813 317,00 8 681 643,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85211   Świadczenie wychowawcze 4 823 416,00 0,00 813 317,00 5 636 733,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone

4 823 416,00 0,00 813 317,00 5 636 733,00

Id: B2B69A5D-AF81-4BFB-A3CD-CE7869AF5FE0. Podpisany Strona 1



gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

bieżące 8 358 548,28 0,00 813 416,00 9 171 964,28

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 8 358 548,28 0,00 813 416,00 9 171 964,28

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B2B69A5D-AF81-4BFB-A3CD-CE7869AF5FE0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 września 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 93589 93589 84158,57 0 84158,57 9430,43 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,49 -0,49 -0,49 0 -0,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99,49 99,49 99,49 0 99,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93688 93688 84257,57 0 84257,57 9430,43 0 0 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 50387,69 50387,69 50387,69 0 50387,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,49 -0,49 -0,49 0 -0,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,49 0,49 0,49 0 0,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50387,69 50387,69 50387,69 0 50387,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 797,5 797,5 797,5 0 797,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99 99 99 0 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 896,5 896,5 896,5 0 896,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 7868326 7868326 364936,34 271542,34 93394 0 7503389,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 813317 813317 16266 12400 3866 0 797051 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8681643 8681643 381202,34 283942,34 97260 0 8300440,66 0 0 0 0 0 0 0

  85211 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4823416 4823416 115570,34 71542,34 44028 0 4707845,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 813317 813317 16266 12400 3866 0 797051 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5636733 5636733 131836,34 83942,34 47894 0 5504896,66 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 8358548,28 8358548,28 845728,19 375392,34 470335,85 9430,43 7503389,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,49 -0,49 -0,49 0 -0,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 813416,49 813416,49 16365,49 12400 3965,49 0 797051 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9171964,28 9171964,28 862093,19 387792,34 474300,85 9430,43 8300440,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: B2B69A5D-AF81-4BFB-A3CD-CE7869AF5FE0. Podpisany Strona 1


		2016-09-30T13:32:17+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




